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DECLARATIE DE AVERE

Su bsemnatuUSubsem nata,
de r.cr,it.. lier iarc-(
CNP o domiciliul

f, t( -*-
cunoscfind prevederile art 292 din Codul penal privind falsul tn declarafli, declar pe proprie rispundere
cI impreunI eu fanrilial) defir urmitoarele:

* l) Prin familie se inlelege sotuVsolia gi copiii afla1i ?n intretinerea acestora.

I. Bunuri lmobite

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1Iri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) lntravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac& se afl6 tn circuitul civil.

*2) La "Titular" se men{ioneaz& ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titunarul, sopVsoli4 copilul),
iar in cazul bunurilor in u:proprietate, cota-parte pi numele coproprietarilor.

2. Ctiidiri

NOTA:
Se vor declara inchmiv cele aflate in alte f[ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casE de locuit; (3) cas[ de vacanli; (4) spatii comerciale/de
produc$e.

*2iLa "Titular" se menfioneaz$incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1i4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pane gi numele coproprietarilor.

.II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magiri agnicole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supu$e lnmatriculIriio potrivit legii
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2. Bunuri sub fonmE de metale prelioasen bijuterii, obiecte de artii qi de cult, colecfii de art5 qi
numismatic& obiecte care fac parte din patrimoniul cultur:al nefiotrsl sau universat, a ctrror valoare
insurnati dep{5egte 5.000 de euro

NOTA:
- Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflE sau nu pe teritoriul Rom&niei
la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a cEror valoare depigegte 3.000 de euro liecare, qi bururi imobile lustrilinate tn
ultirmele 12luni



IV. Active linanciare

1. Conturi pi depozite banc*re, fonduri de investifii forme echivalente de eaonomisire pi investire,
inclusiv cardurile de crsilit, dacs valoarea insumattr a treturor rcestora depIEeqte 5.000 de euno

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binei sau institutii financiare din str[in6tate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) conl cwent scu echivalente (inclush, card); (2) depozit bancar sau
echhoalente; (3) fonduri de iwestilii saa echivolente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acuntulare (se vor declar$ cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasamerte, invetifii directe qi lmprumuturi acordate, dacf, veloarea de p[af5 insumattr a tuturor
acestora depfigeqte 5.000 de euro

NOT,{.:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip[rile in sffiin6tate.

*Categoriile indieate sunl: (l) hirtii de valoare de[inute {titluri dc stqt, certificate, obligatiuni); (2)
aclimi sau pdrli sociale in societdli comerciale; {3) imprumuturi aanrdate in nume personal.



3. Alte active productrtcare de venituri neten care insumate depfigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTA:
$e vor declara inclusiv cele aflate tn striindtate.

V. Datorii
Debite, ip6teei, garanfii emis€ in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi ulte

asemenea bunuri, daci raloarea insumat[ a tuturor acestora deplEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strSin[tate.

VL Cadouri, servieii sau rvantaje primite gratuit sau subventionate faftr de valoarea de piafi, din
partm unor per$oane, orgalizafii, societtrfi comerciale, regii autonome, companii/soeietii{i nafionale sau

institufii public+ romAnegti sau strilneo inclusiv burse, credite, garantii, decontIri dE cheltuieli, altele decat
cele ale angajatonrlui, a clror valoare individualt depigEte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliite uauale prinrite din pa*ea rudelor de gradul I Si al 114w.
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1.1. Titular

1.2. So(so1ie

1.3. Copii



YII' Yenlturi ale declarantului qi ale membrilor s6i de familie, realizate tn ultimul an fiseal lneheiat(potrivit firt.41din Legea nr. 571i2003 privind Codut fisc*I, cu rnodidclrile gi comp[etiirile ulterioare]

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenfite din strlinEtate.
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7.1. Titular

7.2. Soflso{ie

7.3. Copii

8. Tlenituri din alte surse
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Preenta declarafie constituic act puhtic gi rispund potrivit legii penale pcntru iuexactit*tea sau
cer&cterul i*eomplet al datelor men{ionate.

Data eomplet$rii Semnitum
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